
Marieborgsbladet 23: 5 
Så närmar sig vårterminens och läsårets sista dag med stormsteg! 

Vi ser fram emot att få reflektera och begrunda vad vi lärt under året och blicka framåt mot nästa 

steg. Lite ledigt blir det ju också, förhoppningsvis, innan vi startar upp för ett nytt läsår igen.  

Sista dagarna 
Sista dagarna på terminen så avrundar vi terminen och tillåter oss också ett och annat inslag med 

gemenskap i grupperna. För årskurs 6 är det förstås viktigt att tillsammans få göra ett avslut, men 

 också få chansen att vara stolt över den utveckling som skett under de åren eleverna 

har gått på Marieborgsskolan! Nu kommer de att gå vidare till nya skolor, och till nya 

klasskonstellationer. Vi tackar dem och önskar dem lycka till förstås! 

Fotbollsmatchen mot Breviksskolan där eleverna i årskurs 6 utmanar, är förstås en tradition varje år. 

Vi har också en brännbollsmatch under sista veckan där personalen utmanar eleverna i årskurs 6, 

eller om det är tvärtom. Vi får se vilka som vinner i år! 

Kamratsto djarna och kompis pa  ga rden 
Många av eleverna i årskurs 6 har under året varit kamratstödjare och haft uppdrag som kompis på 

gården. Det innebär att de ska vara föredömen och har då särskilt ansvar för att hjälpa sina yngre 

kompisar och leka med dem. Som en uppmuntran och tack för deras arbete under året var de på 

utflykt tidigare i veckan och de får också diplom för sin insats i samband med skolavslutningen. Tack 

för att ni jobbat med TORA-arbetet och varit goda kamrater på gården! 

Avslutningsdagen 
Sista skoldagen kommer eleverna som vanligt till skolan. (Kören samlas enligt den information som de 

har fått.) Eleverna samlas och ställer upp för gemensamt tåg ned till St Gertruds kyrka. Programmet i 

kyrkan börjar kl.9.00. Efter programmet tågar alla tillbaka till skolan där vi samlas på skolgården. På 

skolgården kommer eleverna i årskurs 6 ställa upp sig på amfi-teatern för rosutdelning. Det är 

förskoleklasseleverna som delar ut rosorna. Vi tycker det är en fin gest att de yngsta eleverna tackar 

och lyckönskar de äldsta eleverna.  

Till kyrkan har vi bjudit in anhöriga till elever i årskurs 6, men alla är välkomna att se oss tåga till och 

från skolan samt på skolgården. Varje klass har program i sitt klassrum för dagen, så fråga gärna ert 

barns lärare om vad som gäller för just ert barn.  

Lunch serveras även sista skoldagen. Eleverna slutar kl.12, då fritids tar vid för de som har fritids. Om 

ni behöver gå tidigare eller om barnet inte ska äta lunch, meddela detta snarast till ert barns lärare.  

Tänk på att skriva rätt tider i TYRA-appen! Både om ert barn ska äta frukost eller ej, och om det ska 

vara kvar på eftermiddagen eller ej.  

Se program i bladet som bilaga.  



 

Personal som ga r vidare till nya uppdrag 
Vi har några i vår personalgrupp som går vidare till nya uppdrag:  

Malin Andersson som jobbat i förskoleklassen kommer att gå vidare till tjänst på Ljungbergaskolan. 

Christina Sundsmon som jobbat som resurslärare i årskurs 3 kommer att gå vidare till tjänst inom 

grundsärskolan på Fågelbäret.  

Veronica Andersson som jobbat som resurslärare i årskurs 6 kommer att gå vidare till tjänst på 

Åbyängsskolan i Gamleby. 

Anna Berg som jobbat som klasslärare i årskurs 6 kommer att gå vidare till tjänst i Vimmerby. 

Katarina Larsson som vikarierat för Andreas Rundberg och varit vår idrottslärare sedan oktober, 

kommer att flytta tillbaka till Skåne enligt sin plan. 

Andreas Rundberg kommer att fortsätta sitt uppdrag i Innebandyklubben. 

Ellinor Wegmann, som varit vår bildlärare för åk 4-6, går vidare till tjänst i Vimmerby.  

Zinab Hanan som har jobbat i förskoleklass och fritids, kommer att fortsätta inom äldreomsorgen. 

Anna Lindberg som har hjälpt oss i biblioteket, kommer att avsluta sin praktik hos oss under 

sommaren.  

Linda Gabrielsson, vår skolsköterska, kommer att jobba som skolsköterska på Ludvigsborgskolan från 

och med nästa läsår. 

Vi tackar dem alla för sitt fantastiskt fina arbete under sin tid här hos oss och önskar dem lycka till i 

sina nya uppdrag! Och vem vet, ibland kommer de som provat andra uppdrag, tillbaka till Marieborg. 

Hur var det vi sa, en gång Marieborgare – alltid Marieborgare! 

Vi har förstås också en hel del personal som ska börja hos oss, men mer presentation ges till de 

klasser som de ska jobba i samt inför höstterminsstarten. 

Sommarfritids 
På fritids jobbar följande personer under sommaren:  

Vecka 25 Örjan B, Linda H, Markus B, Timmo O K, Filippa R, Adrian S, Anders H, Therese E, 

 David S, Sara K, Sofie K, Christoffer D 

Vecka 26 Linda H, Timmo O K, Markus B, Filippa R, David S, Christoffer D, Sofie K, Sara K 

Vecka 27 Linda H, Timmo O K, Markus B, Filippa R, David S, Christoffer D, Sara K 

Vecka 28 (På Skogshaga och tillsammans med personal från Breviksskolan, Ljungbergaskolan, 

 Skogshagaskolan)  

 Filippa R, Timmo O K, David S, Markus B, Therese E 



Vecka 29 (På Skogshaga och tillsammans med personal från Breviksskolan, Ljungbergaskolan, 

 Skogshagaskolan)  

 Filippa R, Markus B, Therese E 

Vecka 30 (På Skogshaga och tillsammans med personal från Breviksskolan, Ljungbergaskolan, 

 Skogshagaskolan)  

 Filippa R, Markus B, Therese E 

Vecka 31 (På Skogshaga och tillsammans med personal från Breviksskolan, Ljungbergaskolan, 

 Skogshagaskolan)  

 Filippa R, Markus B, Adrian S, Therese E 

Lovskola 
Vi har möjlighet att erbjuda lovskola och kommer kontakta de vårdnadshavare där vi tänker det är 

aktuellt. Vi vill framförallt erbjuda möjligheten till att klara simningen för mellanstadiets kunskapskrav 

samt träna svenska. Om ni vill ha mer information, vänligen kontakta skolan. Vi räknar med att kunna 

lägga upp en plan för detta för vecka 31 och 32.  

Fra n fritids till fritidsklubb 
För elever som börjar årskurs 3 i höst, så kommer eftermiddagsverksamheten på fritids vara 

tillsammans med klubbens aktiviteter. 

För elever som börjar årskurs 4 så flyttas man automatiskt över till fritidsklubb om man inte angett 

annat. Fritidsklubben erbjuder ingen morgonomsorg. Behöver ert barn komma tidigare än kl.8.00 på 

morgonen behöver ni ha fritidsplats för ert barn. Om ni vill att ert barn står kvar på fritids, kontakta 

rektor för information och beslut om detta.  

La sa ret 2023-2024 

Höstterminen 2023 
Måndag 21 augusti - torsdag 21 december. 

Lovdagar för eleverna 

Stängningsdagar 2023-08-18 samt 2023-11-23 
Lovdag 2023-09-18, studiedag. 
Höstlov vecka 44, 2023-10-30 - 2023-11-03. 

Vårterminen 2024 
Måndag 8 januari - fredag 14 juni. 

Lovdagar för eleverna 

Stängningsdagar 2024-01-08 samt 2024-05-08 
Sportlov vecka 8, 2024-02-19 - 2024-02-23. 
Lovdag 2024-03-15, studiedag 
Påsklov vecka 14, 2024-04-02 - 2024-04-05. 
Lovdagar 2024-05-10. 
Lovdagar 2024-06-07.  



Fo rsta skoldagen  
Efter sommaren så är det dags för skola igen. Eleverna börjar den 21 augusti. 

Förskoleklass och lågstadiet börjar kl.8.20 och går till 13.30 

Mellanstadiet börjar kl.8.10 och går till kl.13.30. 

Eleverna samlas i sina klassrum.  

Det serveras lunch som vanligt första skoldagen. 

Innan ni ga r hem fo r sommaren 
Tänk på att tömma hyllorna och ta hem kläderna. 

Titta över så att alla scheman stämmer för sommaren och lämna papper om 

sammanslagningsveckorna då eleverna är på Skogshagaskolan. 

TACK 
Vi tackar er alla för ert förtroende för vår verksamhet och är oerhört glada för att få ha era barn hos 

oss! Tack för ett gott samarbete! Vi gläder oss åt alla framsteg som eleverna gjort och hurrar för att de 

är så fina i sitt umgänge med kompisarna – riktiga förebilder! 

Var stolta över era barn och fortsätt att stödja dem! Stort tack till alla våra fina elever och ett särskilt 

tack till de elever som vi skickar vidare. Lycka till! 

Tack också till alla goda medarbetare som möter eleverna med glädje och entusiasm varje dag! Det är 

ett enormt viktigt arbete där målet är goda, harmoniska och ansvarstagande samhällsmedborgare 

som ska ta han om oss framöver! Tack alla som lägger grunden för detta! 

Tack också till kök och städ som servar oss varje dag och till våra stöttepelare i administration och 

elevhälsa! Tack alla! 

Unna er alla en skön sommar och njut av sommarens lata dagar! Och passa på att läsa lite också. För 

dig själv och för andra! Glad sommar önskar Ann-Catrine Leicht, rektor Marieborgsskolan 

 



Marieborgsskolans skolavslutning 16 juni 2023 

i Sankta Gertruds kyrka 

Eleverna samlas kl. 8.30 på skolgården för gemensam kortege till kyrkan. 

Programmet i kyrkan börjar kl. 9.00. 

Program 

Klockringning och välkomsthälsning 

Körsång Genom eld och vatten text & musik Stina Jadelius & Mårten Eriksson 

 Mer lov  text Mathias Lifberg, musik Adolphson & Falk 

 Sommarlov  text & musik Grannen Måns 

Tal   Henrik Frisell & Åsa Nilsson  

Psalm Den blomstertid nu kommer, Psalm 199 Vers 1 och 2 

Piano Majvals  Molly   

Tal   Ebba, Ida, Majken & Magda  

Sång Syrener  Imilia, Mia & Nora 

Tal   Rektor Ann-Catrine Leicht    

Psalm I denna ljuva sommartid, Psalm 200 Vers 1 och 2 

   Avslutning och uttåg av fanbärarna 

   Medverkande: 

   Kantor Sara Andersson 

   Västerviks församling.  Henrik Frisell, Åsa Nilsson 

   Vaktmästare Henrik Alf 

   Marieborgsskolans kör 

   Peter Hammerman, gitarr 

   Anna Lindestrand Jacobsson, piano 

   Mathias Lifberg, körledare 

   Elever från åk 6, tal och sång  

   Rektor Ann-Catrine Leicht 

 


